Glorzyno

Tomz.

1413

(1414)

Krzyżacy wyprzedali wieśdy kupcom Tomasziskom
ks. Janusza I, który przybył do Nitryka (diss' Nidzica)
cum rebus et pecunias suis
-- Johannem scultetum de G., Petrum fabrem
de ibidem, Bartholomeum eciam de G.

Liter III, 158

zob. Tomz.

Pawłowne /Lowne

Gietczyno

/1415/

Dux significat, quia Stiborius de Sanchocino succamerarius Zacroczymiensis 30 mansos masure Culmensis et quidem 20 mansos super rivulo Jalbrzykowstok vulgariter dicto, et 10 mansos circa montem et Giełczy-no prope Łomza jacentes Michaeli, Alberto, Gosław, Stanisław et Chlewiotka heredibus de Drożewo pro sortibus totalibus in eadem villa Drożewo in districtu Ciechanowiensi situata jacentibus nomine commutacionis in perpetuum resignavit.

Privilegium, Łomza

H.K.Mil.s.143

362

Loui / Tomi

13 X 1424 KP.

(~~1414-1425~~, c. 1456)

Gyelczino?

Dux dedit Prandote, Sthephano. Gyingen,
Johanni, Dersla, Dohesla de G. 60
mansos in Bobya et Branysko in hu-
viis et riuulis cum utraque rippa in
terra Vishensi.

w Tomey.

M.K.3.37^v

533

Lom /

Gelczyno

(1430)

Stiborius de Sanchoczyno subcameratus
Zacrocimieusis recognovit, quia
Przywgio de G. 100 sexaq. tenetur
solututas.

M.K. 334, 105 97v (P.Pv.vi, 533)

489

Gielczyn

Louř / Lom.

Gelozino

(1433)

Albertus de G. tenetur hicorum.

M.K. 334, 4790 (P. Pr. VI, 489)

Paw. Lami / Lomz

Gyelczino

(1444)

dom. Johannes de Lachotus coftanum
et notarium terrarum Lomz, Vrachium intro-
pemit inter Posckonem filium Tadalko
rey concivem de Lomra et inter
Camilkam de Gyelczino nec non fratre
ipius.

Tym. Proc. 166 p 37 (Lomz)

Gyelczino

~~Ciceti. & Lomii~~
(1444, c. 1456)

In Grechonowo, quidam terrigena Staci-
slans de G. petivit ducem, quod ipse
dux genitosas Margaretham et Annam
germanas filias ol. Leonis de Crisko
non adiuit ~~et~~ bona hereditaria ^{patris} resignare
quousque pro eisdem bonis iure discutentur
mediante et dux hoc aduisit.

M.K. 4, 158

Gyelzino

Lomz/

(1447)

Mathias adlocatus de Gyelzino fide-
lissit pro Kmethomibus ibidem de G.
nobili Thome notario heredi de
Godzare pro frumentis decimalibus
per ipsius in Conarzere emptis

Sign. 337 p 465 (Lomz)

Gyelczeno

Paw. Lomia / Lomia
(453, 1472)

- Joh. adu. ac g. totam advocaciam in S. medieitate
~~Villa clericalis in dicto v. Gyelczeno~~
~~Wasse. prop.~~

dicto Varsior. prope Lomia
Nic^o Bede dicto filio Stanislave filii predicti (5) et Nic^o Mathe-
nati eiusdem adu. suis reponens ad voluntatem
advocacia. 6 manus (medie-
tas dictae advocacie 3 manus in
se continens a porta ville et
altera medietas) donat

MK 6, ~~16~~ 16^v-17

Lomz/

Gyelczyno

(1453, 1472)

Ex libro thezauri privilegiorum Boleslai ducis
Masovie facta est plena fides, quod famosus
Iohannes advocatus de G. recognovit quia
motus visceribus intime caritatis erga Nicolaum
Bedam filium Stanislaws filie advocati et
Nicolaum filium Mathie suo nepotes alias
wnukom totam ipsius advocacionem in G. et
eciam bona sua omnia mobilia et immobilia
ibidem in G. hereditate in districtu Warszoviensi
prope Lomzam sive prenominatis nepotibus dedit.
¹⁴⁵³ Preterea Jacobus de Goscianczyre Ciermensis cas-
tellanus, magister Petrus de Chotkow medicinae
doctor Plocensis, Warszoviensis et Lowicensis cano-
nius et cancellarius Iohannis ducis Masovie

Johannes & Gaspar de Magnuschero pincerna
Czechonoviensis Bartholomeus de Kollaky in-
de Lomensem Paulus de Grabow vexillifer Cec-
chonoviensis et Daczbogius de Sulipzys succ-
meranus Lomensem arbitri arbitratores et emi-
cables compositores de iure partibus dati Nico-
las Bede ex una et Anne comberti Nyestek ci-
vis Lomensem parte ex altera concordiam occa-
sione huiusmodi advocacie per formam iuris
latom recopoverunt quod Nicoldo Bede me-
dietas dicta advocacie tres mansos in se con-
tinens a porta ville et altera medietas
Anne comberti Nyesthek cessit. Quam quidem
donacionem non concordiam et amicabilem
composicionem Johannes dux Masovie (1472)
confirmat

AQA D, perg. 654

Lomíč /

Gyelcsino

(1470)

olim formosus Johannes advocates in G.,

nos & nob. [Nicolai] Beda] advocates
de G. advocatesam sibi resignaverat,
pont uero sesouri ducalis Boleslai
ducis [a wiec 1430-1456]

Tym. Proc. 145 p. 538

Paw

Lomi/Lomia

(1472)

Gylerius

advocacia etj. v. ducale in dist. longior. propter
casacionem privilegiorum per famos. Joh. din adv. predictorum
ad eam devoluta fuit, qui graciam faciens nob: Bede Nic^o
et Anne consorti Joh^{is} Nyestek civis lomz., relata din
matris filii dicti Joh. adv: eis advocaciam per medium
restituit

arbitri Nic^o Bede mediobatem, 3 mansos in se con-
tinenter a porto ville, aliam mediobatem Anne
ad indicaverunt.

consorti eiusdem Nyestek

MK. 6, 16^v-17

Gyelczyno

domz/

(1472)

Johannes dux Marovie advocaciam in G. villa
ducali in districte Vanschorremi prope Lomzam vita
propter carenciam et defectum privilegiorum radi-
calium super eandem advocaciam serrnem
per famosum yohannem olim advocatum pre-
decessoresque et successores in discrete custodia
omissoeunt et perditorum neenon ceterorum res-
pectuum gracia ad ducem devolutam, nobili
Beate Niclae et Anne consorti yohannis My-
estek civis Lomsemis reliete olim Mathie filii
dicti yohanni advocati tamquam propinquita-
tem et aliqua iura habentibus ac eorum
successoribus dictam advocaciam per medium